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JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI 1:500
Tonttijako

1805/4

KOORDINAATTILUETTELO / Koordinaattijärjestelmä ETRS-GK25

 4 1059 1059186-401-1-2675

Tontti Pinta-ala m2 Osat m2Kiinteisto / määräala

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

2

3

11

12

25507060,342

25507070,342

25507095,662

25507085,601

6706404,055

6706442,964

6706436,263

6706396,898

Piste I-koordinaatti P-koordinaatti

Ville Vistbacka
3.2.2025

Ville Vistbacka

18 Satumetsä

1805

 4

18/1 / 16.5.1988

Kaupunginosa

Kortteli

Tontit

Asemakaava

Edellinen tonttijako

Tonttijaon laatinut

Maanmittausinsinööri hyväksynyt

Vanhat tontit


